
I.MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACIÓN-
- Aprueba Finiquito de contrato de kabajo.

LorA, 0 l, 0cl. 2017

DEcREro ¡. a?n( .-¡tc¡

Vistos:

Contrato de Trabajo por servicio a contar del 2j
de mazo de 2017 hasta et 12 de septiembre de 2017, entre la Municipalidad de Lota,
Departamento de Educación y Doña GARoLINA eulñILEN RIFFo; Decreto DEM N" 60l
def 30.09.2015 y Decreto N' Bo3 del 14.12.2o1s, que delega firma bajo la fórmula ,'por
orden del Sr. Arcarde"; Artículo 'r59 numeral 4 der código der rrabajo; y en uso de las
facultades que me confiere el Art. r2" y 63" de la Ley N.18.695 orgánicá constitucional
de Munic¡palidades:

DECRETO:

1.- APRUÉBESE finiquito que da cuenta del
término de ra reración laboral entre la Municipalidad de Lota, Departamento de Educacion,en su calidad de Empleador y la trabajadora, secretaria del Liceo A_46, DoñA
CAROLINA QUIÑILEN RIFFO, RUN. N' 

2.- Lo anteriormente indicado rige a contar del 13de septiembre de 2017 por ra causar "Vencimiento der prazo conven¡do en er contrato,,
establecido en el Art. .,|59 numeral 4 del Cód¡go del Trabajo.

3.- PROCÉDASE at pago de ta suma de
$165.591.- (ciento sesenta y c¡nco m¡l quinientos noventa y un pesos), por concepto oeferiado proporcional.-

215-23-01-OO4Desahucio 
" 

rnoen,.,n¡z"c¡ÍLTPÚTESE 
lo anteriormente indicado, ar fTEM

ARCHiVESE.-

.¡"--- -_-.- 
,.

ANÓTESE, REGÍSTRE UNíOUESE Y

- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Arch¡vo.

(s\c\PA¿d


